
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 종합민원실 ~ 종합민원실

부서: 종합민원실
정책: 민원행정서비스 향상(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

종합민원실 717,486 1,344,871 △627,385

국             23,440

군            694,046

민원행정서비스 향상(일반공공행정/일반행정) 71,020 77,154 △6,134

국             15,600

군             55,420

민원서비스 지원 71,020 77,154 △6,134

국             15,600

군             55,420

민원해소 및 편의제도 운영 53,420 59,918 △6,498

201 일반운영비 34,500 31,398 3,102

01 사무관리비 24,450 21,090 3,360

  ○일반수용비                14,450

  ○운영수당                   560

  ○피복비                 6,440

  ○급량비                 3,000

  14,450,000원

  560,000원

  6,440,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 10,050 10,308 △258

  ○공공요금및제세                 6,450

  ○시설장비유지비                 3,600

  6,450,000원

  3,600,000원

202 여비 15,120 15,120 0

01 국내여비 15,120 15,120 0

  ○민원업무추진                15,120  15,120,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○민원편의제도 홍보 등 시책추진                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 200 200 0

12 기타보상금 200 200 0

  ○민원사무착오 및 지연보상금                   200  20,000원*10명

303 포상금 1,600 1,200 400

01 포상금 1,600 1,200 400

  ○민원사무처리기간단축 우수공무원 시상금                 1,200

    ―최우수                   600

    ―우수                   400

    ―장려                   200

  ○민원창구 베스트친절직원 시상금
                  400

  300,000원*1명*2회

  200,000원*1명*2회

  100,000원*1명*2회

      100,000원*2명*2회

효율적인 여권발급 17,600 17,236 364

국             15,600

군              2,000

101 인건비 11,684 11,126 558

국             11,684
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부서: 종합민원실
정책: 민원행정서비스 향상(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 11,684 11,126 558

  ○국비보조사업                11,684

    ―여권발급 업무보조 인부임                11,684

      ㆍ기본급                 8,568  33,600원*1명*255일

국              8,568

      ㆍ주휴일수당                 1,748  33,600원*1명*52일

국              1,748

      ㆍ연차수당                   404  33,600원*1명*12일

국                404

      ㆍ4대보험료                   964  10,720,000원*8.985%

국                964

201 일반운영비 4,716 5,110 △394

국              2,716

군              2,000

01 사무관리비 3,716 4,110 △394

  ○국비보조사업                 2,716

    ―여권분소 운영 사무용품 구입                 1,516  1,516,000원

국              1,516

    ―여권분소 운영 급량비                 1,200  1,200,000원

국              1,200

  ○일반수용비                 1,000  1,000,000원

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○공공요금및제세                 1,000  1,000,000원

202 여비 1,200 1,000 200

국              1,200

01 국내여비 1,200 1,000 200

  ○국비보조사업                 1,200

    ―여권발급 업무 추진                 1,200  1,200,000원

국              1,200

효율적인 토지관리(국토및지역개발/지역및도시) 616,846 1,236,987 △620,141

국              7,840

군            609,006

지적민원 서비스 향상 287,240 422,079 △134,839

지적민원 서비스 제공 287,240 284,079 3,161

201 일반운영비 28,600 23,279 5,321

01 사무관리비 22,500 17,160 5,340

  ○일반수용비                20,200

  ○급량비                 2,300

  20,200,000원

  2,300,000원

02 공공운영비 6,100 6,119 △19

  ○공공요금및제세                 1,500

  ○시설장비유지비                 4,600

  1,500,000원

  4,600,000원

202 여비 8,640 10,800 △2,160
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부서: 종합민원실
정책: 효율적인 토지관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지적민원 서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 8,640 10,800 △2,160

  ○지적민원 현지확인등 업무추진                 8,640  8,640,000원

405 자산취득비 250,000 50,000 200,000

01 자산및물품취득비 250,000 50,000 200,000

  ○한국토지정보시스템 서버 재구축
              230,000

  ○지적서고 핸들식 모빌랙 설치                20,000

      230,000,000원

  20,000,000원

정확한 지적공부 관리 32,840 136,870 △104,030

토지이동 관리 32,840 27,850 4,990

201 일반운영비 21,200 20,350 850

01 사무관리비 20,200 19,350 850

  ○일반수용비                16,400

  ○급량비                 3,800

  16,400,000원

  3,800,000원

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○시설장비유지비                 1,000  500,000원*2회

202 여비 8,640 7,500 1,140

01 국내여비 8,640 7,500 1,140

  ○토지이동신청 업무추진                 8,640  8,640,000원

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○지적측량결과도보관함 구입                 3,000  500,000원*6개

새주소체계 확립 163,680 547,740 △384,060

국              7,840

군            155,840

도로명 및 건물번호 활용 7,840 547,740 △539,900

국              7,840

401 시설비및부대비 7,840 510,000 △502,160

국              7,840

01 시설비 7,840 506,787 △498,947

  ○국비보조사업                 7,840

    ―광역도로구간 도로명판 설치
                7,840        980,000원*8개소

국              7,840

도로명주소 정비사업 155,840 0 155,840

201 일반운영비 24,600 0 24,600

01 사무관리비 15,900 0 15,900

  ○일반수용비                14,400

  ○운영수당                 1,500

  14,400,000원

  1,500,000원

02 공공운영비 8,700 0 8,700

  ○공공요금및제세                 8,700  8,700,000원
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부서: 종합민원실
정책: 효율적인 토지관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 새주소체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 6,480 0 6,480

01 국내여비 6,480 0 6,480

  ○도로명주소 사업 추진                 6,480  6,480,000원

301 일반보상금 4,760 0 4,760

10 행사실비보상금 4,760 0 4,760

  ○읍면도로명부여위원회 참석자 보상
                4,760      7,000원*20명*2회*17읍면

401 시설비및부대비 115,000 0 115,000

01 시설비 115,000 0 115,000

  ○도로명사업 시설물 설치               115,000

    ―건물번호판 신규 및 훼손분 재설치
               30,000

    ―도로명판 신규 및 훼손분 재설치
               35,000

    ―지역안내표지판 제작 설치
               50,000

        20,000원*1,500개

        500,000원*70개

        5,000,000원*10개소

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ○현장조사용 시스템 구입                 5,000  5,000,000원*1식

개별공시지가 관리 133,086 130,298 2,788

개별공시지가 조사산정 133,086 130,298 2,788

101 인건비 29,886 27,623 2,263

04 기간제근로자등보수 29,886 27,623 2,263

  ○개별공시지가 조사 인부임                29,886

    ―2010년 1월1일 기준 조사산정                22,640

      ㆍ기본급                16,800

      ㆍ주휴일수당                 3,360

      ㆍ4대보험료                 2,480

    ―2010년 7월1일 기준 조사산정                 7,246

      ㆍ기본급                 5,376

      ㆍ주휴일수당                 1,076

      ㆍ4대보험료                   794

  33,600원*5명*100일

  33,600원*5명*20일

  20,160,000원*12.3%

  33,600원*2명*80일

  33,600원*2명*16일

  6,452,000원*12.3%

201 일반운영비 91,900 91,875 25

01 사무관리비 84,750 84,725 25

  ○일반수용비                79,830

  ○운영수당                 2,520

  ○급량비                 2,400

  79,830,000원

  2,520,000원

  2,400,000원

02 공공운영비 7,150 7,150 0

  ○공공요금및제세                 7,150  7,150,000원

202 여비 10,800 10,800 0

- 4 -



부서: 종합민원실
정책: 효율적인 토지관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 개별공시지가 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 10,800 10,800 0

  ○개별공시지가 업무추진                10,800  10,800,000원

301 일반보상금 500 0 500

12 기타보상금 500 0 500

  ○부동산중개업위반 신고자 포상금
                  500      500,000원*1건

행정운영경비(종합민원실)(기타/기타) 29,620 30,730 △1,110

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원

기본경비 25,420 26,530 △1,110

기본경비 25,420 26,530 △1,110

201 일반운영비 12,220 12,730 △510

01 사무관리비 12,220 12,730 △510

  ○일반수용비                12,220  12,220,000원

202 여비 13,200 13,800 △600

01 국내여비 13,200 13,800 △600

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               13,200      13,200,000원
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